
   

 

 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ЯПОНСКОГО И АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКОВ 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПРИКАЗ 

 

«  12 » мая 2022г. №  132 

   

 

«О внесении изменений в приказ №311 от 27.12.2018 и приказ №008-К от 

11.01.2018» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в п.1 приказа №311 от 27.12.2018 и п.3 приказа 

№008-К от 11.01.2018: 

- исключить из состава комиссии по противодействию коррупции в 

Государственном бюджетном учреждении средней общеобразовательной 

школе №83 с углубленным изучением японского и английского языков 

Выборгского района Санкт-Петербурга  

Образцову О.О., ведущего специалиста РОО администрации Выборгского 

района Санкт-Петербурга 

- включить в состав комиссии по противодействию коррупции в 

Государственном бюджетном учреждении средней общеобразовательной 

школе №83 с углубленным изучением японского и английского языков 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

Шабельную С.В., ведущего специалиста РОО администрации Выборгского 

района Санкт-Петербурга 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

директором государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №83 с углубленным 

изучением японского и английского языков Выборгского района Санкт-

Петербурга Н.А. Поляковой. 

 

 

        Директор ГБОУ школы № 83                               Полякова Н.А. 


		2022-11-09T17:42:37+0300
	Полякова Наталия Альбертовна




